Documento assinado eletronicamente por:
Oneida Cristina Gomes Barcelos Irigon, Reitora, em 11 de outubro de 2022 as 13:54.

Com fundamentação baseada no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015, com Redação dada pelo art. 12
do Decreto nº 10.543, de 2020.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 10 de outubro de 2022 as 11:30. Para comprovar sua autenticidade,
faça a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifg.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: c28063bb95102af6d2e28b0274f1460a

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 2728 - REITORIA/IFG, DE 11 DE OUTUBRO DE 2022

A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Goiás  (IFG),  nomeada  por  Decreto  Presidencial  de  5  de  outubro  de  2021,
publicado no Diário Oficial da União de 6/10/2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, considerando o que consta no Processo nº 23378.000169/2022-09,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar a composição do Núcleo de Atendimento às Pessoas
com  Necessidades  Específicas  –  NAPNE  do  Câmpus  Formosa  do  IFG,  conforme
detalhamento  a  seguir:

Servidor Cargo Matrícula SIAPE

Lidiane Maria de Campos (Coordenadora) Técnico em Assuntos
Educacionais 2788943

Marilene Antônia dos Santos Muniz
(Secretária) Pedagogo-Área 1788936

Regiane de Jesus Costa (Vice-Secretária) Professor EBTT 1609811
Fabiano Paiva Vieira Professor EBTT 1844759
Karen Cristina Costa do Nascimento Professor EBTT 1788992

Lucas Nogueira Xavier Tradutor Intérprete de
Linguagem de Sinais 2157758

Marina Conceição dos Santos Moreira Professor EBTT 3145573
Milene Galvão Bueno Professor EBTT 1304052
Paula Gonçalves Rezende dos Santos Assistente Social 1870806
Thiago Gonçalves Dias Professor EBTT 1720972

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm#art12
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=2728&hash=c28063bb95102af6d2e28b0274f1460a
http://sippag.ifg.edu.br/valida.php

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS

Documento Digitalizado Público
Portaria Genérica

Assunto: Portaria Genérica
Assinado por: Marcia Souza

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Documento Original

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Marcia Helena Divina Rodrigues de Souza, COORDENADOR - FG1 - REI-CSR, em 11/10/2022 14:27:14.

Este documento foi armazenado no SUAP em 11/10/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifg.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

342716

d33e2cfde9

Cópia de documento digital impresso por Lidiane Campos (2788943) em 11/10/2022 14:28.

Página 1 de 1